

# INFOBREV TIL FORÆLDRE OM FCV UNDERVÆRK

Kære forældre,

Vi er glade for at kunne meddele jer om oprettelsen af et spændende nyt klubtilbud i Fritidscenter Vanløse kaldet Underværket! Underværket er dedikeret til at tilbyde en række aktiviteter indenfor kategorier såsom bordrollespil, figur maleri, 3D-print og brætspil. Vores mål er at skabe et inkluderende og sjovt miljø, hvor børnene kan udforske deres kreativitet og fantasi.

Vi åbner dørene til Underværket mandag den 6. maj kl. 13.30 og vil være åben hver mandag og tirsdag fremover, med undtagelse af sommerferieperioden uge 27-32. Åbningstiden er kl. 13.30 til kl. 18.00. Underværket ligger på adressen Tyborøn Allé 55, 1. sal, 2720 Vanløse.

Vi tilbyder en række spændende aktiviteter for børnene, herunder:

1. Dungeons and Dragons (D&D): et bordrollespil i en fantastisk verden med drager, dæmoner, zombier og meget mere. Børnene kan indtage rollen som en af de 13 klasser og udforske eventyr formet af vores dygtige gamemastere.
2. Pathfinder: et andet bordrollespil, der minder meget om Dungeons and Dragons, men med endnu flere muligheder. Med 39 klasser, omkring 4000 evner og et væld af trylleformularer kan børnene virkelig dykke ned i en fantasiverden af episke proportioner.
3. Pathfinder 2.0: Den nyeste udgave af Pathfinder-regelsættet, hvor vi inviterer børnene til at være med til at udforske og finde ud af, om det kan måle sig med D&D eller om det bare introducerer nye og forvirrende regler. Med opdaterede klasser og kampsystemer er der masser at opdage.
4. Werewolf: Et social deduction spil, hvor børnene indtager rollen som byboere i en by plaget af monstre. Kan de finde ud af, hvem der er varulvene, før det er for sent?
5. Magic the Gathering (MTG): Et kortspil, hvor børnene spiller som planewalkers og kæmper mod hinanden ved at tilkalde væsner og kaste trylleformularer. Lad børnene skabe deres eget spilledæk og udfordre hinanden i dette spændende univers.
6. Zombicide Black Plague:  
Et kooperativt spil med figurer for 1 til 12 spillere. Form et hold med dine venner og find dine overlevelsessevner frem, for at overleve mod horder af inficerede zombier!

# INFOBREV TIL FORÆLDRE OM FCV UNDERVÆRK

Zombierne bliver kontrolleret af spillet selv eller gamemaster - ved brug af simple regler og et deck af kort. Egnede fra 4. årgang og opefter.

7. Julian spiller følgende kampagner og aktiviteter: Warhammer 40.000 Universet, Megaverse Universet, World of Darkness Universet, Male workshop, Scenarie skrivning, Karakter tegning.

Vi ser frem til at byde jeres børn velkommen til Underværket, hvor de kan dyrke deres interesser og lære nye færdigheder i et sjovt og støttende miljø. Har I spørgsmål eller ønsker I yderligere oplysninger, er I velkomne til at kontakte os på Telefonnummer: 29 42 89 44 Børnene tjekker ind på iPad som ved almindelig klubdag.

Underværket henvender sig til børn og unge fra 5. årgang og op.

Med venlig hilsen,

Ali Debbari, Julian Falk og Kasper Ryttergaard Holst fra underværker og ledelsen

Henrik Bachmann og Kristoffer Husballe Krag

# INFOBREV TIL FORÆLDRE OM FCV UNDERVÆRK

Her kan I møde Underværkets medarbejdere:

	<p>Mit navn er Kasper og jeg står for varulv, mtg samt dnd med fokus på en fantasy setting, så sørger jeg også for brætspil som er i den lidt mere nørdede ende ofte lidt sværere end normal ludo.</p>
	<p>Mit navn er Ali og jeg står for Zombicide 9-18 år og sørger også for sværere brætspil, såsom Catan o.s.v.</p>
	<p>Jeg hedder Julian og jeg står for bord rollespil, figurspil og malerværksted</p>